ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE D0 VEREADOR WALLACE MILITÃO

MOÇÃO DE APLAUSOS N° j|/2o24

Çi4M~AJiA-s±:gÊíit%Êpl.ANÇÓ
PR®TOC®L®

As-ro,±iLProposição  No

Recebido em ú/
àsÁO h-"-,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:  Concede  Moção  de  Aplausos

ao       Excelentíssimo      Senhor      Daniel

Galdino  de Araújo  Pereira  -  Prefeito  do

Município  de  Piancó  em  decorrência  da

organização da  Festa de Carnaval 2024

e adota outras providências.

Requeiro   a   Vossa   Excelência,   nos  termos   do   artigo   58,   §1°,   inciso   X   do

Regimento  lnterno da  Câmara  Municipal  de  Piancó/PB,  após  deliberação do  plenário,

que  seja  concedida  Moção  de Aplausos ao  Excelentíssimo  Senhor Daniel  Galdino  de

Araújo  Pereira  -  Prefeito  do  Município  de  Piancó  em  decorrência  da  organização  da

Festa de Carnaval 2024 deste município.

lsso posto,  REQUER:

Que   após   regular  tramitação   da   matéria,   sej.a   encaminhada   a   Moção   de

Aplausos nos termos solicitados.

Piancó -Estado da Paraíba, em  15 de fevereiro de 2024.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB
APR°V(Aüp9oPTEALfDUENVAON+8\gDADE

Sessãoordináriade!ádoQ!lde2024.

Rua Antônio Brasilino, n° 121  -Centro -Pianeó -PB -CEP 58.765-000
Tel.: (83) 3452-2460 Site: w`^rw.pianco.pb.leg.br
E-mail: camaramuniciDaldeDiahco.i}b@qmail.com